

# **CA Holding Mariager ApS**

**Oxendalen 18B, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 28 66 96 15**

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

---

Charlotte Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance                                         | 8           |
| Noter                                           | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                           |
|------------------------|-----------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | CA Holding Mariager ApS<br>Oxendalen 18B<br>9550 Mariager |
|                        | CVR-nr.: 28 66 96 15                                      |
|                        | Stiftet: 1. november 2006                                 |
|                        | Hjemsted: Mariager                                        |
|                        | Regnskabsår: 1. maj - 30. april<br>15. regnskabsår        |
| <b>Direktion</b>       | Charlotte Andersen                                        |
| <b>Revision</b>        | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland                                   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået af, at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 706 t.kr. mod -250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

| <u>Note</u>                             | <u>2020/21</u>  | <u>2019/20</u>  |
|-----------------------------------------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-24.043</b>  | <b>-28.850</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                 | -124.171        | -107.037        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-148.214</b> | <b>-135.887</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 855.877         | 124.347         |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -8.208          | -237.467        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>699.455</b>  | <b>-249.007</b> |
| 3 Skat af årets resultat                | 6.295           | -562            |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>705.750</b>  | <b>-249.569</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Udbytte for regnskabsåret               | 113.000         | 110.600         |
| Overføres til overført resultat         | 592.750         | 0               |
| Disponeret fra overført resultat        | 0               | -360.169        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>705.750</b>  | <b>-249.569</b> |

**Balance 30. april**

| <b>Aktiver</b>                      |  |                         |                         |
|-------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                         |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |  |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |  | <u>4.505.216</u>        | <u>3.581.243</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     |  | <u>4.505.216</u>        | <u>3.581.243</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          |  | <b><u>4.505.216</u></b> | <b><u>3.581.243</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |  |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat         |  | 40.892                  | 51.046                  |
| Andre tilgodehavender               |  | 48.278                  | 49.341                  |
| Periodeafgrænsningsposter           |  | <u>0</u>                | <u>507</u>              |
| Tilgodehavender i alt               |  | <u>89.170</u>           | <u>100.894</u>          |
| Likvide beholdninger                |  | <u>386.497</u>          | <u>613.236</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |  | <b><u>475.667</u></b>   | <b><u>714.130</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                |  | <b><u>4.980.883</u></b> | <b><u>4.295.373</u></b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>                          |  |                         |                         |
|------------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |  | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        |  | 4.539.019               | 3.946.269               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |  | 113.000                 | 110.600                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>4.777.019</u></b> | <b><u>4.181.869</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 10.000                  | 10.000                  |
| Anden gæld                               |  | 193.864                 | 103.504                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | 203.864                 | 113.504                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>203.864</u></b>   | <b><u>113.504</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>4.980.883</u></b> | <b><u>4.295.373</u></b> |

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

|                                                                       | <u>2020/21</u>        | <u>2019/20</u>        |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                       |                       |                       |
| Lønninger og gager                                                    | 118.864               | 102.614               |
| Andre omkostninger til social sikring                                 | <u>5.307</u>          | <u>4.423</u>          |
|                                                                       | <b><u>124.171</u></b> | <b><u>107.037</u></b> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                    | <br><u>1</u>          | <br><u>1</u>          |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                             |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                                        | <u>8.208</u>          | <u>237.467</u>        |
|                                                                       | <b><u>8.208</u></b>   | <b><u>237.467</u></b> |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                                      |                       |                       |
| Regulering af tidligere års skat                                      | <u>-6.295</u>         | <u>562</u>            |
|                                                                       | <b><u>-6.295</u></b>  | <b><u>562</u></b>     |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                       |                       |                       |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder. |                       |                       |
